Universidade Estadual do Paraná- Campus de Paranaguá
Centro de Ciências Humanas, Biológicas e da Educação

Colegiado de Pedagogia

EDITAL No. 02/2019
UNESPAR – Campus de Paranaguá

Curso de Pedagogia

A coordenação do Colegiado de Pedagogia, responsável por coordenar
os Trabalhos de Conclusão de Curso, no uso de suas atribuições legais
e,

Considerando o Edital 01/2019,
Considerando a retomada das atividades acadêmicas da UNESPAR –
Campus de Paranaguá,
Considerando a decisão do colegiado de Pedagogia, registrada em ata
no. 05/2019.

Torna pública:

A retificação do cronograma das atividades referentes ao Trabalho de
Conclusão de Curso (TCC), do Colegiado de Pedagogia, da UNESPAR
– Campus Paranaguá.

DATA ATIVIDADE

09/04/2019 Último dia para a escolha do orientador e entrega da Ficha
de Aceite de orientação

09 a 13/09/2019 Bancas de Qualificação

27/11/2019 Entrega das 3 (três) vias impressas e digitais (CD) dos
TCC’s para a defesa e das Fichas de Acompanhamento de

Orientação

03 a 05/12/2019 Bancas de defesa dos TCC’s

17/12/2019 Entrega da versão final dos TCC’s em formato digital

Profa. Dra. Elizabeth Regina Streisky de Farias
Coordenadora do Colegiado de Pedagogia

Portaria no. 859/2017

Universidade Estadual do Paraná- Campus de Paranaguá
Centro de Ciências Humanas, Biológicas e da Educação

Colegiado de Pedagogia